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Распоредувањето е утврдено со Основните правила 1 и 6 за примена на 
Номенклатурата на Царинската тарифа, Забелешка 3 од Оддел XVI заедно 
со забелешка 3 од Глава 90, Забелешка 4(б) од Глава 85 и наименувание на 
тар. број 8509 и тар. ознака  8509 80 00.
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Customs Administration Republic of North Macedonia
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Орален туш за орална хигиена (Water Flosser)
Електромеханички уред за секојдневна орална хигиена, кој се состои од 
вграден електричен мотор, остранлив резервоар за вода со капацитет за 
повеќе од 90 секунди работа, складиште во капакот на резервоарот за 
чување на додатоци за плакнење, напреден систем за прилагодување на 
нивото на притисок со 10 јачини на млазот, копче за пауза, можност за 
ротирање на цевката за 360 степени и кабел за напојување, со рачен уред 
поврзан преку црево со контролен елемент и отстранлива млазница. Со 
тежина помала од 20 кг, обично  наменет за домашна употреба за 
ефикасно чистење на непцата и за чистење на меѓу забниот простор со 
помош на воден млаз, заедно со додатоци (7 додатоци за плакнење и тоа:  
стандарден додаток за плакнење 2 парчиња, додаток за чистење на плак 1 
парче, додаток за чистење на јазик 1 парче, додаток во вид на  четка 1 
парче, додаток за чистење на парадонтални џебови 1 парче, додаток за 
чистење на импланти-мостови 1 парче)  во заедничка продажна амбалажа.
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